
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2015 г. № 1

с. Линец

О рассмотрении Протеста

Железногорской межрайонной

прокуратуры от 19.12.2014 г.

№ 01-32-2014

 Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 19.12.2014 г. № 01-32-2014 на 
постановление главы Линецкого сельсовета от 01.12.2014 г. № 41 «Об утверждении Программы  комплексного 
развития систем коммунальной инфраструктуры «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской 
области на 2014-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление главы Линецкого сельсовета Железно-горского района от 01.12.2014 г. № 41 «Об 
утверждении  Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области на 2014-2014 годы»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Линецкого сельсовета

Железногорского района:  Л.Н.Плаксина


